Classe di concorso

ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA
ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA
ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA
ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA
ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA
ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA
ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA
ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA

Tipo
graduatoria

GPS
GPS
GPS
GPS
GPS
GPS
GPS
GPS

Fascia

F1A
F1A
F1A
F1A
F1A
F1A
F1A
F1A

Po:

ione

Punteggio

152
1515
150
149.5
149.5
149.5
147
147

Inclusione con
riserva*

Codice scuola

CLEE014019
CLEE01101T
CLEE828016
CLEE00106C
CLEE828016
CLEE02101C
CLEE822017
CLEE00106C

Denominazione scuola

"LUIGI CAPUANA" IV GELA
"E.SOLITO" Il GELA

"G. LOMBARDO RADICE" CL
"LEONARDO SCIASCIA" CL

"G. LOMBARDO RADICE" CL
PLESSO "MARIO GORI" NISCEMI
"VITTORIO VENETO" CL
"LEONARDO SCIASCIA" CL

Tipo contratto

FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE

Ore
spezzone

Tipo cattedra

INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA

Tipo posto

SOSTEGNO DELLA VISTA
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO

Cognome aspirante

TIMPANARO
CAFA'
SCRIBANI
VICARI
VICARI
PISTONE
CIPOLLINA
CIPOLLINA

Nome aspirante

ELISA

SAVERIA
EMANUELA
CLAUDIA MARIA
CLAUDIA MARIA
BRIGITTE DALILA
FRANCESCA
FRANCESCA

Data di nascita

13/11/1995
11/04/1984
01/06/1995
05/06/1987
05/06/1987
29/06/1994
15/08/1990
15/08/1990

Numero preferenza

soddisfatta

Eventuale Rettifica

NOMINA CONFERMATA

NOMINA CONFERMATA

NOMINA CONFERMATA

ANNULLATA (OTTIENE SU CLEE828016)
OTTIENE

NOMINA CONFERMATA

ANNULLATA (OTTIENE SU CLEE00106C)
OTTIENE



